
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 11:09

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-tako-ano-p-726.html

  
Profil LED TAKO ANO

Cena 159.53 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 726

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Eloxovaný hliníkový profil
  
Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-tako-ano-p-726.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Zapuštěné do substrátu je vyroben z vysoce kvalitního hliníku, který prošel dvojí eloxování, aby se profil je odolný proti korozi
a mechanickému poškození profil TAKO LED. Nerezová ocel a lehký hliníkový profil dělá velmi dobře vydává teplo k životnímu
prostředí, a proto neexistuje žádná možnost, že se přehřívá. Je určen pro LED osvětlení pásy měkké nebo tvrdé, o šířce ne
větší než 12 mm.

Diody by měly potlačit zvláštní průsvitnost - T neprůhledný kryt vyroben z polypropylenu. Skříň je namontován na tzv. "Click",
nebo to může být také vložena ze strany. Jedná se o velmi jemné saténové struktury, což je téměř transparentní. V případě
profilu o délce větší než 1000 mm střeva může být použit ve dvou částech a jejich připojení končí "zadek". Profile jsou
věnovány polypropylenových svíček, které jsou určeny k ochraně profilu proti vniknutí prachu do ní a nežádoucích prvků, což
by mohlo vést ke kontaminaci LED lištou, která zhoršují parametry světla. Stříhání bude profil nám bude sloužit po mnoho let.

Profil LED TAKO je používán v designu osvětlení. Malá velikost v porovnání s ostatními modely umožňují montáž proužky na
veškerý nábytek, včetně skříní, schodišť a webových stránek a používá se jako zvýrazňující osvětlení ve výklencích stropů. To
může být také použit ve stavebnictví a zahradní architektury. Je ideální pro montáž v pozemních chodníků, cest, cyklostezek,
příjezdové cesty nebo parkovištích, protože design profil poskytuje standardní zatížení a činnosti související s jeho údržbu.

Profil je ekonomický ekvivalent standardního profilu MICRO-K. Je vybaven drážkami pro uchycení pro jakékoliv lepidlo a pružin.

Jednoduché typy mechanické sestavy pomocí upevňovacích prvků nebo lepicí pásky je obrovská výhoda profilu. Montážní
profil se konalo v připravené dutiny pomocí oboustranné lepicí pásky nebo lepidlem má být nastaven. V případě, že
sádrokartonové desky - instalace omítka se provádí s použitím pružiny drážky KDU.

Tam jsou rozšiřitelné design profilu a připojit se mu potřebné příslušenství, jako jsou konektory nebo napájecích zdrojů, které
lze snadno nalézt na našich webových stránkách v "Příslušenství".

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

Materiál: Hliník

Obálka: Matt T (výběr v příslušenství)

Délka: 1 m

Upevnění: mechanické nebo pásky

Certifikát: CE

Výhody:

- Jednoduchá instalace typy: mechanické s úchyty nebo lepicí páskou (příslušenství)

- Malé rozměry ve srovnání s jinými modely umožňují pásy namontovaný na všech částech nábytku

- Nerezová ocel a lehký hliníkový

- Tak se uvolní teplo

- Možnost volby Rám: průhledná nebo mléčnou

- Původní vzorec

- Katalog polské a se schválením CE

- Rozšíření a připojit příslušenství (čepice, napájecí zdroje)

Účel:

- k osvětlení LED, pásy měkké nebo tvrdé
- pro použití ve stavebnictví, krajinářská architektura
- k instalaci v rovině podkladu chodníků, dopravních cest, cyklistických stezek, vjezdy, parkoviště
- pro instalaci v rovině s dlažebními kostkami: příjezdové cesty, parkovací plochy
- konstrukce profilu při použití v oblastech určených pro vozidla zatížení a poskytuje standardní údržby a provozu
- nástroje

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

